[bookmark: _GoBack]記入日　2020年　　月　　日

丸善雄松堂株式会社　エントリーシート写真貼付
3㎝×4㎝

上半身、正面、脱帽
2か月以内撮影のもの
写真裏面に
学校名、氏名を記入
カラー、モノクロ可


	氏　名
	ﾌﾘｶﾞﾅ
	生年月日
	

	
	
	西暦　　　　年　　月　　日（満　　　歳）
	

	e-mail
	
	性　別
	
	

	
	

	現住所
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	
	〒　　　　　　

TEL　　　　　　　　　　　　携帯電話　　　　　　　　　　　　

	帰省先
住所
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	
	〒　　　　　　

TEL　　　　　　　　　　　　

	大学／学部／学科
	大学院（修士･博士）／研究科／専攻

	


入学　　　　年　月／卒業予定　　　　年　月
	


入学　　　　年　月／修了予定　　　　年　月

	

	ゼミ・研究・卒業論文
	

	（概要・成果など）
	

	

	クラブ・サークル活動
	

	（概要・成果など）
	

	

	アルバイト
	職種：
	

	（概要・成果など）
	

	

	資格・免許
	（内容・取得年月日など）
	趣味・スポーツ
	

	
	

	

	語学力／海外留学・留学歴

	



	在学中の出来事で、誰もが笑えるエピソードを教えてください。

	



	自己PRとして、ご自身に「キャッチコピー」をつけてご説明ください。

	



	これから、どんな人生を送りたいですか？

	



	あなたの成功の定義とは？

	



	会社を選ぶ軸を10個、その理由とともに具体的に挙げてください。（重要視・優先する順に）

	1 
	

	2 
	

	3 
	

	4 
	

	5 
	

	6 
	

	7 
	

	8 
	

	9 
	

	10 
	



	会社を選ぶ上で避けたい事項を5個、その理由とともに具体的に挙げてください。

	

	

	

	

	



	当社に関して知り得ていることを教えてください。

	内　　容
	情報ソース

	
	



	当社に関する情報収集で、知りたかったが得られなかったことがあればご記入ください。

	



	当社へエントリーした理由を教えてください。

	



	当社に入社後、実現したいことは何ですか？

	



	会社・仕事・ポジションなどが自由に選べる就職先のチケットがあったら、当社以外で使いたいところは？

	


以上
3

